СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 г. № 02
                           с. Народное

Об избрании главы Народненского
сельского поселения  Терновского
муниципального района Воронежской
области

В соответствии с  частью 2 статьи  36,   частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  34 Устава Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
                                                       РЕШИЛ:
1. Считать избранным главой Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области Подколзина Юрия Анатольевича – депутата Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области на срок полномочий Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области третьего созыва.
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник»  и размещению  на официальном сайте в сети Интернет: https://narodnenskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий  на  сессии
Совета  народных  депутатов
Народненского  сельского  поселения
Терновского  муниципального
района  Воронежской области                   _____________      А.М. Вараксин

2